
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                      23. – 30. dubna 2023 

Milí farníci  

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

3. Nedělní katecheze v zákristii v Kr. Vážanech, pokračují jste zváni. 

4 Příští sobotu 29.4. je adorační den farnosti Kr. Vážany, příležitost k adoraci bude od 16–18 hod 

v kostele v Habrovanech a v 18 hod bude mše svatá. Zapište se na arch v kostele v Kr. Vážanech. 

Příležitost ke svatosti smířeni bude od 16 – 17hod. v Habrovanském kostele. 

5. Příští neděli 30. 4. je adorační den farnosti Rousínov, bude příležitost k adoraci v kostele sv. Václava 

od 900 – 1045 a ve Velešovicích od 1000 do 1100. Zapište se na arch v kostele 

6. Rozpis lektorských služeb je na stránkách farnosti, pokud nebudete přítomni, sjednejte si náhradu. 

7. Rousínovec: Rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti. Další úklid bude 29.4. prosíme další 

zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele 

8  Setkání pastorační rady bude v pátek v 1830 na staré faře na náměstí. 

9.  Vzadu v kostele je nový farní zpravodaj, děkuji redakční radě a všem ostatním za příspěvky. 

10.  Ve čtvrtek 27.04. v 1800 bude mše sv. v Rousinovci a setkání rodičů a děti na první sv. přijímání. 

11. V pondělí 8.5. se vydáme společně se slavkovskými farníky na pouť do Žarošic, vycházíme od 

kostela sv Václava v 800, délka trasy cca 23 km. Pro poutníky bude přistaven autobus v 1500 na 

autobusovém nádraží v Rousínově se zastávkou ve Velešovicích a ve Slavkově. Mše svatá 

v Žarošicích bude v 16 hod. Všichni jste zváni. 

12. ZAČÍNÁ TÝDEN MODLITEB ZA KNĚŽSKÁ A ŘEHOLNÍ POVOLÁNÍ. 
Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.   Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

23. 4. 

3. Neděle 

Velikonoční  
 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za rodiče Manovy, Vartovy, manžela a bratra 

mše sv. za Josefa Doležela, živou a + rodinu 

mše sv. Vladimíra Ressa, živou a + rodinu 

Pondělí 

24. 4. 
Sv. Jiří    

Úterý 

25 4 
Sv. Marek    

Středa 

26. 4. 
 Velešovice 1800 

mše sv. za Miroslava Augustu, Jiřího Stojana a 

manželku, duše v očistci 

(po bohoslužbě modlitby matek za děti) 

Čtvrtek 

27. 4. 
 Rousinovec 1800 mše sv. za Zdeňku Vránovou a + rodiče 

Pátek 

28. 4. 
 Rousinovec 800 mše sv. za farníky  

Sobota 

29. 4. 

Sv. Kateřiny 

Sienské  

Velešovice 

Habrovany 
1800 

Modlitby za závislé 

mše sv. na úmysl dárce 

Neděle 

30. 4. 

4. Neděle 

Velikonoční  

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice  

800 

930 

 

1100 

mše sv. za uzdravení vnučky 

mše sv. za požehnání a Boží pomoc pro studenty a 

maturanty 

mše sv za Františka Fiantu živou a +rodinu 

mailto:rousinov@dieceze.cz

